
Lokalna Organizacja Turystyczne "Region Puszczy 
Białowieskiej" na XXII Międzynarodowych Targach 
Turystycznych TT Warsaw 2014

W dniach 27-29.11.2014 odbyły się 22. Międzynarodowe Targi Turystyczne TT Warsaw. Impreza zorganizowana 
została w Centrum Targowo-Kongresowym MT Polska przy ul. Marsa 56c w Warszawie. Jest to jedna z 
najważniejszych imprez branży turystycznej, uroczystość zaszczycili swoją obecnością także Janusz 
Piechociński, Wicepremier i Minister Gospodarki, Minister Sportu i Turystyki Andrzej Biernat, Nermin Kirim, 
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Turystyki Republiki Tureckiej, ministrowie turystyki i ambasadorzy 
wielu krajów, liczni przedstawiciele branży i organizacji turystycznych. Minister Andrzej Biernat wręczył nagrodę 
za "Najlepszy Produkt Sektora Nowe Technologie w Turystyce" w konkursie zorganizowanym przez Polską 
Organizację Turystyczną i MT Targi Polska. Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem – łącznie wzięło w nich 
udział 500 wystawców. Podczas wydarzenia Lokalna Organizacja Turystyczna "Region Puszczy Białowieskiej" 
zaprezentowała ofertę turystyczną Członków LOT oraz walory turystyczne regionu na swoim stoisku. Dużym 
powodzeniem cieszyły się materiały o szlakach rowerowych, szlakach nordic walking, mapy turystyczne, 
informatory oraz materiały dotyczące poszczególnych atrakcji i ofert Członków LOT. Odwiedzający nasze stoisko 
szukali informacji takich jak: oferta sylwestrowa, oferta muzealna, programy zwiedzania obiektów 
Białowieskiego Parku Narodowego, przejażdżki drezynami, spływy kajakowe, imprezy sportowe i kulturalne, 
wczasy odchudzające, warsztaty rękodzielnicze oraz zajęcia edukacyjne a także oferta kulinarna. Wiele osób 
odwiedzających nasze stoisko gościło już w Regionie Puszczy Białowieskiej i planuje kolejny urlop mówiąc, że: 
"Puszcza Białowieska jest miejscem, do którego człowiek jedzie, aby naładować akumulatory". Tegoroczna 
oferta Targów poza prezentacją przygotowaną przez narodowe organizacje turystyczne, regiony krajowe i 
zagraniczne oraz biura podróży, uzupełniona była szeroka gamą propozycji dedykowanych obiektom 
konferencyjnym, nowym technologiom w turystyce oraz turystyce medycznej. Międzynarodowe Targi 
Turystyczne TT Warsaw zakończyły już tegoroczną promocję Lokalnej Organizacji Turystycznej "Region Puszczy 
Białowieskiej" na krajowych targach turystycznych.
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